

## Uppgifter om ekonomisk verksamhet

EU:s statsstödsregler begränsar möjligheten att stödja företag och andra ekonomiska verksamheter med EU-medel. Den statsstödsrättsliga definitionen av ett företag är att det är en enhet som bedriver ekonomisk verksamhet oberoende av dess rättsliga ställning och oberoende av hur verksamheten finansieras. All verksamhet som går ut på att erbjuda varor och tjänster på en marknad utgör en ekonomisk verksamhet.

För mer information om statsstöd och de minimis-stöd, se Upphandlingsmyndighetens information på [www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod](http://www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod)

Den stödsökande organisationen och eventuella projektpartner ska inkomma med varsin blankett. Offentliga organ (kommuner, regioner och myndigheter) behöver inte fylla i blanketten.

Blanketten ska fyllas i och skickas in tillsammans med ansökan om stöd i [e-tjänsten Min ansökan](#).

### 1. Organisation

Organisationens namn	Organisationsnummer
Namn på projektet	

### 2. Ekonomisk verksamhet

Bedriver organisationen ekonomisk verksamhet genom att erbjuda varor eller tjänster på en marknad, utöver eventuell icke-ekonomisk verksamhet?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
Beskriv den ekonomiska verksamheten		
Kommer stödet från AMIF att komma den ekonomiska verksamheten till godo?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
Om ja, fyll i och bifoga blanketten "Intyg om de minimis-stöd", Fd1034.		
Om nej, beskriv hur ni säkerställer att stödet inte kommer den ekonomiska verksamheten till godo.		

### 3. De minimis-stöd

Har organisationen erhållit stöd i form av de minimis under de senaste tre åren?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
Om ja, fyll i och bifoga blanketten "Intyg om de minimis-stöd", Fd1034.		

### 4. Underskrift av behörig företrädare

Intyget ska skrivas under av behörig företrädare för den organisation som uppgifterna gäller. Observera att felaktigt lämnade uppgifter kan medföra krav på återbetalning av stöd.

Ort och datum	Underskrift
Titel	Namnförtydligande